
P O Z V Á N K A 
 

na školení členů elektrolovných čet, které se bude konat ve Střední rybářské škole  
ve Vodňanech ve dnech 30. a 31. května 2024. 

 
Na základě Vašeho zájmu ( přihlášky ) Vám zasíláme tyto základní informace o konání kurzu 
pro obsluhovatele zařízení pro lov elektřinou. 
Termín školení : 30. a 31. května 2024 
Místo konání : klubovna Domova mládeže č. 101 v areálu Střední rybářské školy Vodňany 
Zahájení školení : čtvrtek 30. května 2024 v 9.00 hodin 
Rámcový program : čtvrtek 30. 5. 2024.  - 9.00 prezence, zahájení kurzu 
                                                                        9.00  -  13.00  dopolední blok přednášek 
                                                                      13.00  -  13.30  oběd 
                                                                      13.30  -  17.30  praktický výcvik                                                                                    
                                                                      18.30                večeře 
                                    pátek  31. 5.  2024     7.30  -  12.25  dopolední blok přednášek  
                                                                      12.25  -  13.00  oběd 

          13.00  -  14.30  odp. blok předn., prověření     
                                    znalostí ukončení školení 

Obsah a forma školení je dána osnovou pro školení elektrolovných čet schválenou MZVž 
6.2.1984 
Cena kurzu je :   kalkulována na minimální počet 10 účastníků kurzu 
Organizační pokyny : 
- stravné zahrnuje oběd a večeři ( 30. 5.), dále snídani a oběd ( 31. 5. ) 
- stravování účastníků školení je zajištěno v DM a ve školní jídelně SRŠ Vodňany 
- ubytování v ubytovacím zařízení ve Vodňanech nebo blízkém okolí  
- úhrada za ubytování a školení bude provedena hotovostní platbou na místě nebo fakturou za 
všechny účastníky kurzu z vaší organizace, fakturu zašleme po ukončení kurzu. 
- přihlášku nebo seznam přihlášených se základními údaji – jméno, příjmení, bydliště zašlete, 
prosím, na e-mail nebo adresu školy do pondělí 27. 5. 2024 do 14.00 hodin. 
- potřebné vybavení - psací potřeby, dle možností vysoké lovecké boty, gumové rukavice 
- přesný program školení obdrží účastníci při prezenci 
- případné další informace budou poskytnuty na č. tel. 605 168 151 
(ing. Nusl) nebo na e-mailové adrese nusl.pavel@srs-vodnany.cz 
 
 
 
 
Vodňany  23. 4. 2024             
 
 
            

     
SRŠ a VOŠ VHE Vodňany           Ing. Pavel Vejsada v.r.        
Zátiší 480,                  ředitel     
389 01 Vodňany   
                     
 



 
 
 

 
 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA 
na školení pro lov ryb elektřinou, konané ve dnech 30. – 31. 5. 2024 

ve Střední rybářské škole Vodňany 
 

Jméno, příjmení Bydliště Telefon,      
e-mail 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 


	PŘIHLÁŠKA

